ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să  

executăm: „Lucrari de extindere a infrastructurii de acces principal a IMSP SCM „Sfânta 

Treime” prin edificarea unei anexe și amenajarea holului principal de acces pentru 

pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026”,  

pentru suma de 7 293 239,36 MDL (Șapte milioane două sute nouăzeci și trei de mii două sute 

treizeci și nouă virgulă treizeci și șase LEI), TVA aplicabil prețului conform dispozițiilor legale.. 

cu executarea lucrărilor în termen 100 zile din data semnării Contractului. 

Data 18.02.26 

Magaliuc Ion,  

în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele: